

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 2.375/15

MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS VALLE AMBLÉS

ANUNCIO

Tras la celebración de las elecciones municipales el día 24 de mayo de 2015 y habiéndose procedido el día 4 de Julio de 2015 a la constitución de la nueva Corporación Local, se hacen públicos los nombramientos y delegaciones siguientes:

PRESIDENTE DE LA MANCOMUNIDAD VALLE AMBLÉS:

Sr. D. David Jiménez García.

VICEPRESIDENTE DE LA MANCOMUNIDAD VALLE AMBLÉS:

Sr. D. Irineo Galán de la Concepción.

TESORERO DE LA MANCOMUNIDAD VALLE AMBLÉS:

Sr. D. Diego Martín de la Moya.

CONSEJO DIRECTIVO DE LA MANCOMUNIDAD VALLE AMBLÉS:

Presidente: Sr. D. David Jiménez García

Vicepresidente: Sr. D. Irineo Galán de la Concepción

Vocal: Sr. D. Diego Martín de la Moya

Vocal: Sr. D. Jesús María Martín López

Vocal: Sra. Da. María del Rosario Barroso Sánchez

Vocal: Sr. D. Marco Antonio Ajates Álvarez

Vocal: Sr. D. Jesús María Sánchez Sánchez

Vocal: Sr. D. Feliciano Rodríguez Hernández

REPRESENTANTES DE LA CORPORACIÓN EN ÓRGANOS COLEGIADOS:

Sr. D. David Jiménez García (Titular)

Sr. D. Irineo Galán de la Concepción (Suplente)

Corresponde al Consejo Directivo de la Mancomunidad Valle Amblés, además de la asistencia permanente al Presidente en el ejercicio de sus atribuciones, las competencias que se le deleguen.

En La Serrada, a 10 de Julio de 2015.

El Presidente, David Jiménez García.